Герб

Муниципальное образование

«Щегловское сельское поселение»

Всеволожского муниципального района Ленинградской области

АДМИНИСТРАЦИЯ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

28.06.2011

       № 78

п. Щеглово

Об утверждении

муниципальной программы

«Энергосбережение и повышение

энергетической эффективности

 на территории муниципального

образования «Щегловское сельское поселение»

на 2010 – 2014 годы»

На основании Федерального закона № 261 от 23.11.2009 г. ч.4 ст.48  «Об энергосбережении и о повышении энергетической эффективности и о внесении изменений в отдельные акты  Российской  Федерации», администрация муниципального образования «Щегловское сельское поселение» Всеволожского муниципального района Ленинградской области п о с т а н о в л я е т:

1. Утвердить муниципальную программу «Энергосбережение и повышение энергетической эффективности на территории муниципального образования «Щегловское сельское поселение» на 2010-2014 годы» (приложение №1).

2. Контроль за исполнением постановления оставляю за собой.
Глава администрации

Л.Н.Кирвас

Муниципальная программа  «Энергосбережение и повышение энергетической эффективности на территории МО «Щегловское сельское поселение» на 2010-2014 годы